
Na osnovu člana  44 stav 1 tačka 2 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 
02/19), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 02. decembra 2019. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću „Mediteran 

reklame“ Budva (“Službeni list CG – Opštinski propisi”, br. 33/13) 

 
 

Član 1. 

U Odluci o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću „Mediteran reklame“ Budva broj 0101-
610/1 od 05.11.2013. godine (“Službeni  list CG- Opštinski propisi”, br.33/13), član 11 Odluke 

mijenja se i glasi: 

 

- Društvom rukovodi Izvršni direktor. 

- Odbor direktora imenuje i razrješava Izvršnog direktora na osnovu javnog konkursa, na koje 

osnivač daje saglasnost. 

- Izvršni direktor Društva se bira na period od 4 godine i može biti ponovo biran. 

-  
 

Član 2. 

Sve ostale odredbe Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću „Mediteran reklame“ 

Budva (“Službeni  list CG- Opštinski propis”, br.33/13), ostaju na snazi. 
 

 

   Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore - 

Opštinski propisi“. 

 

                                                                                                                                                             

Broj: 10- 792/1      

Budva, 02. decembar 2019. godine           

                                 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 
Krsto Radović, s.r. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


